服务和重大活动人工影响天气保障工程（山东庄）  

建设地点 北京平谷兴谷东路33号

建设规模 408.27㎡

质量标准 合格

中标范围

首都精准天气预报服务和重大活动人工影响天气保障工程（东辛撞）和首都精准天气预报

服务和重大活动人工影响天气保障工程（山东庄）工作范围内的平谷现有2个固定作业点标

准化升级改造，包括施工范围内的拆除工程、新建建筑的建筑工程、装饰工程、安装工程

（给排水、采暖、通风空调、电气工程）、室外工程等招标图纸和工程量清单范围内的全

部内容。

中标价格小写： 2633539.1 元    大写： 贰佰陆拾叁万叁仟伍佰叁拾玖元壹角

中标工期 90 日历天
计划开工日期 2025年6月15日

计划竣工日期 2025年9月13日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市气象局（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  29  日